
311,135.59                      

311,135.59                      

-                                   

101,753,256.00               

101,753,256.00               

-                                   

-                                   

102,064,391.59               

81,132,354.61                 

70,552,544.68                 

225,721.29                      

10,354,088.64                 

-                                   

-                                   

-                                   

324,920.07                      

129,209.38                      

195,710.69                      

81,457,274.68                 

20,607,116.91                 

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 PRODUCTOS  

 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS  

SERVICIOS GENERALES

ESTADO DE ACTIVIDADES  

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS 

DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, 

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS PERSONALES

 TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

 INGRESOS DE GESTIÓN 

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,  Y 

PENSIONES Y JUBILACIONES  

 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AHORRO/DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO 

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 
Subdirección de Recursos Financieros 

 y Control Presupuestal  
 


