

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Subdirección de Recursos Financieros y Control Presupuestal

ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	
INGRESOS DE GESTIÓN	311,135.59
PRODUCTOS	311,135.59
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS	-
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS TRANSFERENCIAS, ÁSIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y	101,753,256.00
PENSIONES Y JUBILACIONES	101,753,256.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	-
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	-
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	102,064,391.59
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	81,132,354.61
SERVICIOS PERSONALES	70,552,544.68
MATERIALES Y SUMINISTROS	225,721.29
SERVICIOS GENERALES	10,354,088.64
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	=
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	-
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	-
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	324,920.07
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	129,209.38
DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS	195,710.69
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	81,457,274.68
AHORRO/DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO	20,607,116.91